РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2016 г.                                       №  63                            сл. Верхнесеребряковка
О предоставлении в аренду
 нежилого помещения (кабинет №13)

ООО «Родина».
      В соответствии со статьей  17.1 п.п.14 п.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",  на основании заявления поступившего от  ООО «Родина», в лице директора Максименко А.В., зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, сл. Верхнесеребряковка ул. Мира д.1а  о предоставлении в аренду помещения (кабинет №13), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду ООО «Родина», в лице директора Максименко А.В,   нежилое помещение (кабинет №13)  , общей площадью 15,3 м2 для  размещения офиса,  находящиеся по адресу: Ростовская обл., р-н Зимовниковский, сл. Верхнесеребряковка ул. Мира 1 а, сроком  на  года.
2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям Кандауровой Е.В. подготовить проект договора аренды помещения .
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                             Ю.В. Сорокин
2